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krzewy Kiścień Zeblid K216
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K216

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Leucothoe Zeblid jest wspaniale wybarwioną, bardzo ozdobną rośliną zimozieloną znaną jako kiścień wawrzynowy. Piękne, skórzaste liście początkowo okrywają roślinę gęstą, intensywnie zieloną zasłoną. Największy popis kiścień daje jesienią i zimą, kiedy to jego liście zmieniają się w czerwono-burgundową, ażurową mozaikę o lśniącej powierzchni. Kiścień Zeblid fenomenalnie ożywia zimowy, monotonny krajobraz intensywną purpurą niezwykle atrakcyjnych
liści, które wspaniale utrzymują się na gałązkach aż do wiosny.

   Drobne, różowo-białe dzwoneczki kwiatów nieśmiało chowają się pod okazałymi liśćmi kiścienia Zeblid tworząc uroczą, bardzo subtelną dekorację. Kiścień wawrzynowy Zeblid to fantastyczna ozdoba ogrodu, która dzięki błyszczącym liściom genialnie rozświetli ogród złocisto-czerwonymi refleksami odbitych promieni słonecznych. Pięknie ożywi i urozmaici przestrzenie zielone ciesząc oczy przez cały rok.  

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: zimozielony, ozdobny krzew z rodziny wrzosowatych, rząd wrzosowce.

Zastosowanie: gęsty, niezwykle dekoracyjny krzew zimozielony idealny do wielobarwnych nasadzeń grupowych. Świetnie czuje się w uprawie pojemnikowej, dzięki czemu może fantastycznie ozdobić zarówno balkony, jak i wnętrza domów czy mieszkań. Kiścień Zeblid świetnie nadaje się również do obsadzania brzegów oczek wodnych oraz małych ogrodowych stawów.

Wielkość: kiścień Zeblid dorasta do wysokości około 30-40cm.

Kwiaty: drobne, biało-różowe dzwoneczki zebrane w grona.

Kwitnienie: na przełomie kwietnia i maja.

Owoce: czerwone jagody.

Liście: skórzaste, zaostrzone, błyszczące, początkowo intensywnie zielone, jesienią wybarwiają się na intensywną czerwień z burgundowym odcieniem, zimozielone.

Pokrój: półkulisty, zwarty.

Stanowisko: leucothoe Zeblid najlepiej czuje się w miejscach zacisznych, może rosnąć zarówno na słońcu, jak i w cieniu.

Warunki glebowe: kiścień Zeblid dobrze rośnie na glebach kwaśnych, próchniczych i umiarkowanie wilgotnych.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Liście kiścienia Zeblid są zimozielone. Oznacza to, że dekorują roślinę przez cały rok.

Ciekawostką jest, że liście kiścienia Zeblid największą dekoracyjność osiągają jesienią i zimą, kiedy wybarwiają się na różne odcienie intensywnej czerwieni.

Kiścień Zeblid jest mrozoodporny, jednak w bezśnieżne zimy warto zabezpieczać roślinę przed wysuszeniem.

 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

krzew zimozielony
krzew karłowaty

krzew ozdobny
krzew o ozdobnych liściach

szt.
Nowy
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